

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație a drumurilor locale de pe str.Cucoarilor și str.Alba Iulia din com.Bozieni rn.Hîncești

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1	Lucrări L=280mx3m str.Cucoarelor				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2			0,397 0,039
1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0007	60,0000	0,039
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0007	550,0000	0,358
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,500 0,000
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,500
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3			1 675,200 181,200
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	60,0000	181,200
3.2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	450,0000	1 494,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2040 M400	100 m2			11 299,300 296,400
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	410,0000	7 749,000
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	410,0000	615,000
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	410,0000	410,000
4.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,0000	250,000
4.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,0000	24,000
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,100
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,0000	129,000
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,0000	448,000
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
	Capitolul 1	TOTAL Lucrări L=280mx3m str.Cucoarelor				99 859,662
	Capitol 2.	Lucrari L=520mx3m str. Alba Iulia.				
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2			0,397 0,039
5.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0007	60,0000	0,039
5.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0007	550,0000	0,358
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,500 0,000
6.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,500
7	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3			1 675,200 181,200
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	60,0000	181,200
7.2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	450,0000	1 494,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2040 M400	100 m2			11 299,300 296,400
8.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	410,0000	7 749,000
8.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	410,0000	615,000
8.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	410,0000	410,000
8.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,0000	250,000
8.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,0000	24,000
8.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
8.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,100
8.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,0000	129,000
8.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,0000	448,000
8.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500

8.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
8.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
	Capitol 2.	TOTAL Lucrari L=520mx3m str. Alba Iulia.				185 453,658

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: rn.Hîncești
Obiectul: Primăria s.Bozieni rn.Hîncești
Devizul: Lucrări de reparație a drumurilor locale de pe str.Cucoarilor și str.Alba Iulia din com.Bozieni rn.Hîncești

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-06-07Valoarea de deviz 401 849,687 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1	Lucrări L=280mx3m str.Cucoarelor				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2	840,0000	0,3965	333,060
					0,0390	32,760
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,2600	1 985,5000	2 501,730
					0,0000	0,000
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3	1,2600	1 675,2000	2 110,752
					181,2000	228,312
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2040 M400	100 m2	8,4000	11 299,3000	94 914,120
					296,4000	2 489,760
	Capitolul 1	TOTAL Lucrări L=280mx3m str.Cucoarelor				99 859,662
		Inclusiv salariul				2 750,832
	Capitol 2.	Lucrari L=520mx3m str. Alba Iulia.				
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2	1 560,0000	0,3965	618,540
					0,0390	60,840
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	2,3400	1 985,5000	4 646,070
					0,0000	0,000
7	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3	2,3400	1 675,2000	3 919,968
					181,2000	424,008
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2040 M400	100 m2	15,6000	11 299,3000	176 269,080
					296,4000	4 623,840
	Capitol 2.	TOTAL Lucrari L=520mx3m str. Alba Iulia.				185 453,658
		Inclusiv salariul				5 108,688

Total manopera (ore)	130,9920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		285 313,320
Asigurari sociale	24,0000%	1 886,285
Total		287 199,605
Cheltuieli de regie	10,0000%	28 719,960
Total		315 919,565
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 955,174

Total General fara TVA	334 874,739
TVA (20%)	66 974,948
TOTAL GENERAL	401 849,687
Inclusiv salariul	7 859,520

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: rn.Hîncești
Obiectul: Primăria s.Bozieni rn.Hîncești
Devizul: Lucrări de reparație a drumurilor locale de pe str.Cucoarilor și str.Alba Iulia din com.Bozieni rn.Hîncești

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-06-07Valoarea de deviz 401 849,687 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,8720	60,0000	652,320
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5600	60,0000	93,600
3	9310060019930	Muncitor	h-om	118,5600	60,0000	7 113,600
Total manopera					7 859,520	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	24,0000	250,0000	6 000,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,0000	410,0000	9 840,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,6000	410,0000	185 976,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,0000	410,0000	14 760,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,0000	8,0000	576,000
Total materiale					217 152,000	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,5640	550,0000	8 560,200
2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,9520	450,0000	5 378,400
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,0400	450,0000	29 268,000
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,8800	400,0000	10 752,000
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,1920	500,0000	3 096,000
6	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,5440	300,0000	763,200
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,9360	250,0000	2 484,000
Total utilaje					60 301,800	
Total					285 313,320	
Asigurari sociale			24,0000%		1 886,285	
Total					287 199,605	
Cheltuieli de regie			10,0000%		28 719,960	
Total					315 919,565	
Beneficiu de deviz			6,0000%		18 955,174	
TOTAL Deviz fara TVA					334 874,739	
Total					334 874,739	
TVA			20%		66 974,948	
TOTAL Deviz					401 849,687	

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

